
 
 

                   

 

Projekt „Rozvoj služeb a podpora sociální integrace obyvatel sociálně vyloučených lokalit v Kolíně“, registrační 
číslo CZ 1.04/3.2.00/55.00024, je financován z ESF prostřednictvím OP LZZ a ze státního rozpočtu ČR. 

 
 
 

 

Projekt „Sociální služby v Kolíně“ po dvou letech končí 

K poslednímu červenci 2015 skončilo poskytování sociálních služeb v rámci projektu 

„Sociální služby v Kolíně“ hrazeného z ESF OP LZZ, který byl městem Kolín realizován od 

července 2013. V rámci projektu byly poskytovány sociální služby zkušeným externím 

dodavatelem. Konkrétně se jednalo o Sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi (SAS), 

Odborné sociální poradenství (OSP), Terénní programy pro uživatele návykových látek (TP 

OPL) a Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež (NZDM). V rámci poskytování služeb SAS a 

NZDM byly realizovány návazné fakultativní činnosti, mezi něž patřil například „Program 

získávání základních sociálních a profesních dovedností“. Za dobu realizace projektu do 

konce června 2015 bylo pracováno s 358 unikátními klienty služeb. Zároveň s poskytováním 

sociálních služeb probíhalo i odborné vzdělávání pracovníků Odboru sociálních věcí a 

zdravotnictví při MěÚ Kolín. Jednou z posledních realizovaných aktivit bylo uspořádání 

závěrečné konference, která proběhla dne 18. června 2015 za účasti odborné veřejnosti. V 

rámci konference byly zhodnoceny dopady všech aktivit projektu.  

 

 
 
          
 
V Kolíně 4. srpna 2015 
  
 

     
 
       Lucie Dlouhá 

         koordinátorka projektu 
 


